i ‘ e e i 1 e e

= 21045.3 RING, RETAINING 'C' (.187 DIA) FEED FINGER PIN 148 |REF. 454220-1 CAP, HOUSING 59
144 {REF. 454485-1 HOUSING 58
REF. 5.21028-1 PIN, SLOT SPR (.125 DIA X.50) ADJ ROD 143 57
, 1 4-21028-0 PIN, SLOT SPR(.093 DIA X.75) STRG PLATE 142] 1 GROSAZ-2 PAWL, FEED 56
i & PRESS RAM REE. 1-21030-1 PiN, DOWEL (.187 DIA X.50) LEVER 141 |REF. 240624-1 PIN, FEED FINGER 5%
| @ A FRAME ';E;‘."r‘e"zggm REF 1-210306 PIN, DOWEL(.187 DIA X 1.25) HOUSING 180 |SEr $91499-1 SPRING, FEED FINGER 54
| = & PRESS (REF) 1 210245 WASHER, LOCK (NO 10) LUB ASSY 139 lcer 690541-1 FINGER, FEED 53
o Py ices 310245 WASHER, LOCK (NO 10) STRIP GUIDE ADJ BLOCK 138 [Rer] 455679-1 LEVER, TERMINAL FEED ARM 52
0 &, (REF) ! REF. 210245 WASHER, LOCK (NO 10) ADJ PLATE 137 ¢ R|lizaz-2 BUMPER, HOLDDOWN 51
g 3 RES 210245 WASHER, LOCK (NO 10) FEED GUIDE ROD 1361 i 20753+ SPACER, TONKER . 50
m 2 21024-2 WASHER, LOCK (NO 4) FRONT STRIP GUIDE 1351 1 7-21C02 -9 BOLT, CRIMPER 49
= (59) 1 210243 WASHER, LOCK (NO 8) FEED FINGER 134] 1 C20eo2-5 | CAM DREFEED I"/5 STROKE | 48
O 2 21024-4 WASHER, LOCK (NO 8) DEPRESSOR 133 47
e 1 21024-4 WASHER, LOCK (NO 8) STRIPPER 1321 459456-1 APPLICATOR, BASIC {(SUB ASSY) 46
= N REE. 21899-4 WASHER, FLAT (5/16 DiA) SCREW ADJ 131 1 690191-1 PLUG. NYLON a5
8 PRE-FEED POST-FEED ) i 218992 WASHER, FLAT (NG 10} LUB ASSY 130§ 1 455673-1 RAM s
< & STROKE 15." STROKE 0 — 21018-5 NUT, HEX MACH (6-32) HOLDDOWN 1281 1 650125-1 WASHER, LAMINATED 43
©w 8 8 REF 2(018-85 NUT, HEX MACH (6-32) FEED ADJ 128) 1 6901241 WASHER, RAM 42
0 (REF) @ 127§ — DISC, SPACER 11
T T 1 223538 SCR, SHLD.(187 DIA X .250 LG) DRAG LEVER 126 2 23231-6 BALL, STEEL 40
k- Sl - 4565671 SCR,SHLDLI88 DIAX.12516) STRIPPER 125] 2 §90170-1 SPRING, COMPRESSION 39
o % ' 5 1 2io02-2 SCR, SKT SET (1/4-20 X .25){LOC-WEL) RAM 126§ | 20142~ | DISC, INSULATION 38
i f & oy . 2 21017-2 ScR.ORIVE (T2 .19) 1231 1 | ©-620e22-3| DISC, WIRE 37
)} (@ K : QEF. &23715-5 SCR, P HOMACH (6-32 X 1.50) FEED ADJ 122] 1 22480-5 WASHER, SPRING 36
\ ROTATED =8 1 4G1204- ! DLATE, IDENTIEICATION 120 ) 1 650212-3 POST, RAM 35
180° 2 3-21002-0 SCR, BUT HD SKT CAP (10-32 X 88) DRAG 120 | L0782 SUPPORT, TERMINAL 34
1 22733-8 SCR, BUT HD SKT CAP {8-32 X.38) (LOC-WEL) ANVIL | 113 IREF. 455675-1 PLATE, BASE 33
B e, 2.21002-9 SCR, BUT HD SKT CAP (10-32 X.75) CAP 18§ 1 690432-3 SCREW, ADJUSTMENT 32
REE. 7T SCR, BUT HD SKT CAP (1/4-20 X .62) HOUSING 117 a1
REC. 2.21002-7 SCR, BUT HD SKT CAP(10-32 X.50) SGADJBLCCK | 116 |Rer. 455689-1 BLOCK, STRIP GUIDE ADJ 30
a4 2.21002-2 SCR, BUT HD SKT CAP (8-32 X .50) SHEAR 15| 1 ASS144-7 PLATE, STRIP GUIDE 29
2 2-21002-2 SCR, BUT HD SKT CAP (8-32 X50) R STRIP GUIDE 11a| ¢ - ASSEE5-0 | SPACER, FRONT SHEAR DEPRESSOR 28
3 2 1-22284-0O | SPRING, DRAG 27
1 1-21002-7 SCR, BUT HD SKT CAP(6-32X,38) CAM 121 1 2407231 LEVER, DRAG RELEASE 26
3.21000-4 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .38) LUBRICATORASSY 111} 1 240792 -1 DRAG, STOCK, 25
o 2 23030- | SCR SKTHD CAP (632X .25) (LOCWEL)CPDISC__ [110 | 1 | 5-620504-) | GUIDE STRIP(REAR) 24
SCR, SKTHD CAP(6-32 X )REARSHEARPLATE _ [109{ 1 ©90A35-1_ | GUIDE, STRIP (FRONT) 23
SCR, SKTHD CAP(8-32 X ) DEPRESSOR 108 22
= 1 2.22603-0 SCR, HEX HD MACH (8-32 X .31) FEED FINGER 107 |REE 4-22284-9 SPRING, FEED RETURN 21
2 1-21000-3 SCR, SKT HD CAP (4-40 X .25) F STRIP GUIDE 106 ARM,STRIPPER 20
2 1 2-21000-7 SCR. SKT HD CAP (8-32 X .50) STRIPPER 05| 1 oo04T72-1 STRIPPER 19
: (04) ; P RER, 3.21000-7 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .75) FEED ROD GUIDE 104 | — HOLDER, TERMINAL 13
- e ana v ; REE. 3-21000-6 SCR, SKT HD CAP (10-32 X .62) FEED ADJ BLOCK 103 ] — GUARD, CHIP (REAR) 17
1 3210004 SCR, SKT HD CAP {10-32 X.38) SG ADJ BLOCK 102 | 1 O T- | GUARD, CHIP (FRONT) 16
=EE. 3.21000-4 SCR. SKT HD CAP (10-32 X .38) PIVOT BLOCK 108 | — —— PLATE, SHEAR (REAR) T IR
rEC. | 455749-1 GUARD, WINDOW Al 79] — HOLDER, SHEAR (REAR) 14
NOTES: i 1-465184-0 LUBRICATOR ASSY 78 | — P — SHEAR. FLOAT (REAR) B |13
OiL, LUBRICATING 77| 5-22280-0 SPRING, SHEAR 12
{~ ONLY THE ITEMS WITH QUAN- 761 1 690461-1 STOP, SHEAR 1
TITIES SPECIFIED ON PARTS 71 K 5204A52-1 HOLDER, SHEAR (FRONT) 10
LIST ARE USED ON THIS APP- oer 458109-1 WASHER, SPECIAL 74 ] 1 AS32 7 1 SHEAR, FLOAT (FRONT) [ ] 9
LICATOR. - A=A TFT-3 | PLATE,STRIP GUIDE COVER 73] 1 | B-203053-7 | ANVIL R
2 690503-1 SPRING, ASSIST 72 § —— SPACER, DEPRESSOR (REAR) 7
- g @X‘USED iN PLACE OF ITEM 38 WHEN ReE €90517-1 SPACER 71 | — DEPRESSOR, SHEAR (REAR) ]
& INSULATION CRIMP IS NOT USED. 225948 NUT, HEX 701 1 4558822 DEPRESSOR, SHEAR (FRONT) s
% z| © : 240626-1 PLATE, ADJUSTMENT 69 | | 238011-4 SPACER, TUBULAR, INS CRIMPER 4
4zl e A\yGUARD MUST MUST BE IN PLACE y 240626-1 SHAFT, PIVOT 58] | | 1-456135-8 CRIMPER. INSULATION i 3
F g WHEN OPERATING APPLICATOR iN P e 240633-1 BUSHING 67 § 1 As5ass-3 | SPACER, CRIMPER 2
i & AMP-O-LECTRIC PRESS. 455680-1 LEVER. INTERMEDIATE 86| 1 | 4-450406-7 CRIMPER, WIRE o 1
g 2 4. PARTS TR QTV OF REF 240629-1 BLOCK, PIVOT &5 | arr PART NO GESCRIPTION TEM
i orect FIEO(EXCETT ITEM 240632-2 SCREW, ADJUSTMENT FEED ROD 64
de H :79) ASE USED ON ITEM AL 240659-3 PIN, CAM ROLLER 63 CRIMPING DATA APPLICATOR WILL APPLY
:- é , KEY: 240658-1 ROLLER, CAM 62 | PADLTR |CRIMP HEIGHT] WIRE SZE sTalbTEncTH 2oEo14
sk 454398-2 ROD, FEED 61 A L OBD 14 27 MMAX
2} Bll-RECOMMENDED-SPARE PARTS REF. 454178-1 GUIDE, FEED ROD &0 B L O3 o 122 Ml
z arty PART NO OESCRIPTION 1TEM c OS2 13 7187 Max
N D NOT UsSsEo
A\ LUBRICATE DAILY USING NO. 20 REMARKS o REV CRIMP gu Tyre FEEC APPL INST
M L. . wime .o ‘E”
o ' X | L RS ) LS00 AL BO40
14 - ) WIRE RANGE NSULATION RANGE] PRESS NO
GREASE LIGHTLY -1 ) -1 P
® l A NE PART NG MACH SERIAL MO DISTRIBUTION awﬁxs ©50°.135 1502432:2
o CUSTOMER NAME APPL SERIAL NG
5! ORIGINAL AMP-O- LECTRIC
§ § ADORESS PYURCHASE ORDER CUSTOMER COPV PRE- F-'EED .
: H | ey ENG APR FIELD ENG COPY
: & | 4}
HE R A
o -~ —, J =t ad Rl AME ecorrorarzD
E ” = 8'50"(05’&_2:'26 :{-g J{’_!;é, WRE'ziZ?AFP:i“‘I‘”J ‘ Mernsdwrg, Pe l
‘ VN2 BEAS T oy el p0a T RNET soniea-2 B
— 2 (085 »ef A 292031 LAl e mb;:;\!'d}tngICx CRANcgsiﬁ%c'zA?_a%&
A\ IELp-27209 7 et
@I} * Trademek of AMP tcorporated SIF| TR | REVISION RECORD _ APPIDATE]PRIFILTR REVISTOTN RECORD  JAPPIOATE|P{M{LTR| REVISION RECORD  IAPPIOATE SIDEFEED (o po cose W?WC“%CCNT)

-3 (4 ' 3
AP 29833 1476) e b [ o] GUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING | ™ |




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

